年末年始の連盟事務所開設日のお知らせ

２０２２年１２月１５日

                      一般財団法人大阪府スキー連盟

                             総務部

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて、年末年始の事務所開設日につきましては下記の通りとなります。
また、引き続き当連盟事務所の開設時間を短縮しております。

ご連絡は連盟 HP の問合せメールを活用頂きますようお願いいたします。
皆様にはご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

                                 敬具

                  記

      事務所開設時間   午後１時～午後４時３０分

年内最終開設日   １２月２６日 月曜日

年始開設日      １月１０日 火曜日

（基本開設日は毎週月曜日と木曜日の週 2 回）

以上